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Dagsorden
l. Volg of dirigent og stemmetcellere.
2. Beretning om foreningens virksomhed. (Skriftlig beretning bliver udsendt).
3. Fremlceggelse of det reviderede regnskob.
4. Fostscettelse of kontingent.
5. Fremlceggelse of orbeidsplon med budget for det kommende år.
6. lndkomne forslog.
7. Volg of 3 medlemmer til filmklub for børn og unge:

Liso Wind Gode, Morio Petersen og Donielo Lomonoco er på volg.
8. Volg of formond: Orlo Kristensen er på volg.
9. Volg of 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 årz

Troels Hordbo Jørgensen, Liso Wind Gode og Susonne Engstrøm er på volg.
'I 0. Volg of 5 suppleonter for I år: Dennis Honsen, Knut Foss, Susonne Jørgensen, Susqnne

Fronch Houch og Michoel Pedersen er på volg.
1 l. Volg of revisorsuppleont for 1 år: Ketil Donhordt er på volg.
I2. Eventuelt.

Ad 1: Formanden Orla Kristensen bød velkommen til generalforsamlingen og fremviste
dagsordenen på en slide. Formanden foreslog Niels Kildegaard til dirigent, som blevvalgt uden
modkandidat. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var varslet korrekt ifØlge
vedtægterne, og at generalforsamlingen var beslutningsdygtig. Dirigenten foreslog, at valg af
stem m etæl lere afventer evt. afstem ni ng, hvi lket forsa m I i ngen god kendte.

Det blev oplyst, at der var 40 medlemmer til stede

Ad 2: Beretning om foreningens virksomhed i 2023.

Formanden fik ordet og mindede om, at der var udsendt en skriftlig beretning, som ikke vil blive
gennemgået, men man kan spørge ind til alle emner. Formanden fremhævede følgende:

Vi har haft8.522 besøgende i biografen til356 forestillinger samt 72ObesØgende til 12

Livefored rag/Natu rvidenska belige foredrag fra Aarh us Un iversitet.

Foreningen har fremgang i medlemstallet, som i 2023 er på 230 medlemmer. Formanden

fremhævede, at medlemmerne og de mange frivillige er afgørende for foreningen og dens

eksistens, hvorfor Foreningen Hundested Kino skylder dem en stor tak.

Formanden tog et historisk kig tilbage på de 7 år, som foreningen har eksisteret, hvor der er
gennemført følgende store projekter:

Digitalisering af biografen 250.000 kr.

Renovering af biografsalen 250.000 kr.

Renovering/ombygning af cafe, køkken, handicaptoilet samt isolering af 2 facader mm 875.000 kr
Gavlmaleri 75.000 kr.
Ventilationsanlæg og energiisolering af facader (inkl. tag) 1.700.000 kr.

Ny filmfremviser i april2024 355.000 kr.
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Formanden konstaterede, at det er utroligt, hvad vi har nået på så relativt kort tidl

Ventilations- og isoleringsprojektet er afsluttet her i det tidlige forår 2024 med den foreløbig
sidste indregu lering af ventilationsan lægget.

Et mindre projekt med etablering af en terrasse ud for cafeen er stadig på ønskesedlen, men det
må vente.

Forhandlinger med kommunen om en overtagelse af bygningen Strandve jen 47 er genoptaget i

april2024. Kommunen arbejder på at vi overtager ejendommen for 5 kr. Det skyldes at de har
brugt den model i forbindelse med rugbyklubbens overtagelse af deres klubhus. Denne model
betyder at vi får tilskødet huset og dermed bliver tinglyste ejere. Der vil dog stadig være nogle
konkurencemæssige betingelser i forhold til det omgivende erhvervsliv.

Målet for fremtiden er/fremtidens indhold:
Repertoiret vil fortsætte i samme spor i biografen, også med torsdagskino, Børnebiffen, børne- og
juniorkino samt Skolebio. Endvidere skal der hele tiden være fokus på smalle film (Artcinema film)
for at opretholde vores status som kunstbiograf. Arrangementer med musik udvikles stadig, og
foredragene fra Aarhus vil blive fortsat.
Herudover skal vi forsøge at trække et yngre publikum til ved at vise on-line fodboldkampe,
Formel 1 lØb og E-sport.

Det bilaterale samarbejde med foreninger i området udvikles løbende. Foreningen vil som tidligere
år være backstage for Folkely festivalen.

Herefter åbnede dirigenten for kommentarer og spørgsmål:

Hvem har givet tilskud til diverse ombygninger m.m.? Formanden svarede, at det vil blive
gennemgået under regnskabs-punktet.

Herefter blev beretningen taget til efterretning

Ad 3: Formanden gennemgik regnskabet for 2023, som var underskrevet af de
generalforsamlingsvalgte revisorer, og det var udsendt til alle medlemmer før
generalforsamlingen.
Regnskabetfor 2023 Udviste et resultat på: -803.357,41.kr.
Egen kapita I for 2023: 20.534,86
Alle tal i regnskabet er uden moms.

Formanden understregede, at årsagen til det negative resultat i2023, skalses isammenhæng
med, at vi har posteret en ny filmfremvis er i 2023, men den bliver først leveret i løbet af foråret
2024. Han understregede ligeledes, at vi fra og med 2024igen vil se et overskud.
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Dirigenten åbnede herefter op for spørgsmål og kommentarer:
Kan vi klare udgifter til bygning m.m. fremadrettet, hvis vi skal overtage bygningen? Og hvad vil
driftsomkostningen være årligt? Formanden svarede, at han er meget positiv overfor, at vi kan

klare det. Han anslog den årlige driftsomkostning af selve bygningen/ejendommen til omkring
8O.O0O kr., hvad skal ses i forhold til den aktuelle husleje på ca. 17.000 kr. årligt. Han betonede, at
vi generelt har en sund økonomi, og han fremhævede blandt andet, at der historisk set hele tiden
har været et pænt overskud på filmvisningerne. Nettoindtægten på biografdelen er i 2023 på ca.

289.000 kr. Heri indgår dog i år et særligt tilskud fra DFI på 100.000 kr., fordi vi driver biografen
som Kunstbiograf. Dette beløb er 50.000 kr. stØrre end tidligere år, idet merbeløbet kan opfattes
som støtte til køb af ny filmfremviser. Sammenholdt med det pæne nettooverskud på Caf6-driften
på ca. 33.000 kr. fandt formanden grund til at være optimistisk omkring foreningens samlede
økonomi.

Der blev fremsat Ønske om et nyt filmlærred, hvilket formanden noterede sig.

Der blev spurgt ind til parkeringspladser, som jo liggere på naboejendommens grund. Formanden
svarede, at den udfordring kender vi ikke, hvorfor vi må afvente.

Der blev spurgt ind til, hvor indtægter fra fx vort samarbejde med Hundested Aftenskole indgår i

regnskabet? Formanden oplyste, at det indgår i kontoen: Billetsalg arrangementer/musik!

Regnskabet blev taget til efterretning.

Ad 4: Bestyrelsens forslag om uændret kontingent blev vedtaget som følger: 200 kr. årligt, dog 1-00

kr. til unge under 18 år. Virksomhedskontingent 625 kr.

Ad 5: Budget var udsendt til medlemmerne inden generalforsamlingen. Arbejdsplan var
gennemgået u nder beretning.
Der var ingen spørgsmå1.

Budget og arbejdsplan blev godkendt og vedtaget.

Ad 6: Der var ikke indkommet forslag til behandling.

Ad 7: FØlgende blev genvalgt, Lisa Wind Gade, Maria Petersen og Daniela Lamonaca - sidste to
nævnte er forældre til børn i filmklubberne.

Ad 8: Formand Orla Kristensen blev genvalgt for to år med akklamation

Ad 9: Volg of 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år: Formonden opfordrede medlemmerne til ot
overveie ot gå ind i bestyrelsesorbeidet, herunder også som suppleont, idet suppleonterne deltoger i

bestyrelsesmøderne - dog uden stemmeretl
De nuvcerende tre bestyrelsesmedlemmer på volg: Troels Hordbo Jørgensen, Liso Wind Gode og
Susonne Engstrøm blev genvolgt for 2 år.
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Bestyrelsen består herefter af:

Orla Kristensen

Troels Hardbo Jørgensen

Bente Grø,nbech

Susanne Engstrøm

GurliWilken
Lisa,Wind Gade

Torben Juhl

Ad 10: Volg of 5 suppleonter for I år: De nuværende suppleanter, Dennis Hansen, Knut Foss,

Susanne Jørgensen, Susanne Franck Hauch og Michoel Pedersen blev genvalgt.

Ad I I: Volg of revisorsuppleont for I år: Ketil Donhordt blev genvolgt.

Ad l2: Dirigenten åbnede op for kommentorer og spørgsmål:

Der blev reist et generelt spørgsmål om, hvordon vi får fot i de unge og de 30-50 års til qt vcere
oktive i Foreningen Hundested Kino. Det kom der flere synspunkter på. Debotten dreiede hen på,
hvordon får vi disse oldersgrupper i biogrofen. Flere vor dog uenige i, ot vi ikke ser disse
oldersgrupper til film. Formonden vil toge synspunkterne med i bestyrelsen.

Da der ikke var flere, der ønskede ordet, afsluttede dirigenten sit hverv. Formanden takkede
forsamlingen for en god generalforsamling.

For referat: Susanne Engst

Dirigent: Niels 900
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